
ZARZĄDZENIE NR FN.27.2022 
BURMISTRZA MIASTA REDY 

z dnia 4 maja 2022 r. 

o zmianie planu finansowego dla wydzielonego rachunku zwanego dalej "Funduszem Pomocy" na rzecz 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium trgo państwa w 2022 roku. 

Na podstawie art. 14 ust 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022r. poz. 583 ze zm.) oraz § 3 ust 2 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 15 marca 2022r. w sprawie maksymalnej wysokości świadczenia pieniężnego 
przysługującego z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy oraz warunków 
przyznawania tego świadczenia i przedłużania jego wypłaty (Dz. U z 2022 r. poz. 605 ze zm.) Burmistrz Miasta 
Redy zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku zwanego dalej „Funduszem Pomocy” 
na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa i wyznacza 
się jednostki organizacyjne zobowiązane do realizacji zadań, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenie powierza się kierownikom wyznaczonych jednostek organizacyjnych 
wymienionych w załączniku do zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Redy 
 
 

Krzysztof Krzemiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3DE30C7-267D-4391-A27F-CB8093292AD1. Podpisany Strona 1



Załącznik 

do Zarządzenia nr FN.27.2022

Burmistrza Miasta Redy

 z dnia 4 maja 2022r.

Plan finansowy na 2022 r. do wydzielonego rachunku środków z Funduszu Pomocy na rzecz obywatelom Ukrainy

I. PRZYCHODY

Lp Wyszczególnienie

Zarz BM nr 

FN.27.2022 z 

dn. 4.05.2022

Plan po 

zmianach

1 Przychody z Funduszu Pomocy w tym: 5 155 1 248 670

1.1 z Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji 1 050 769

1.2 z Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej 5 155 197 901

II. WYDATKI

Lp Jednostka organizacyjna / zadanie

Zarz BM nr 

FN.27.2022 z 

dn. 4.05.2022

Plan po 

zmianach

x MOPS 5 695 875 539

1 Zapewnienie środków czystości i higieny osobistej oraz innych produktów 3 838

2
Wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( 40 zł)
673 800

3
Wypłatę świadczeń rodzinnych na podstawie art. 26 ustawy z dnia 12 marca 2022 r o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
5 155 53 875

4
Zapewnienie pomocy społecznej na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży na podstawie 

art. 29 ustawy z dnia 12 marca 2022 r o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa 

4 256

5
Wypłatę jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300 zł na os i obsługe 

zadania na podstawie art. 31 ustawy z dnia 12 marca 2022 r o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

139 230

6

Zapewnienie jednego gorącego posiłku dla dzieci w przedszkolu na podstawie art. 29 i 30 

ustawy z dnia 12 marca 2022r. O pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa.

540 540

x MOSiR -6 000 270 836

1 Zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia zbiorowego -6 000 267 497

2 Zapewnienie środków czystości i higieny osobistej oraz innych produktów 3 339

x Urząd Miasta 5 460 102 295

1 Zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia zbiorowego 6 000 7 057

2

Zapewnienie transportu do miejsc zakwaterowania, o którym mowa w pkt 1, między nimi lub do 

ośrodków prowadzonych przez Szefa Urzędu do Spraw Cudzoziemców na podstawie przepisów ustawy z 

dnia 13 czerwca 2003 r. o udzielaniu cudzoziemcom ochrony na terytorium RP lub miejsc, w których 

obywatelom ukrainy udzielana jest opieka medyczna 

3 630

3 Zapewnienie środków czystości i higieny osobistej oraz innych produktów 37 658

4 Nadanie numeru PESEL na wniosek w związku z konfliktem na Ukrainie 22 570

5
Wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL w związku z konfliktem 

na Ukrainie
31 380

6

Zapewnienie jednego gorącego posiłku dla dzieci w przedszkolu na podstawie art. 29 i 30 

ustawy z dnia 12 marca 2022r. O pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa.

-540 0

x Zbiorczo 5 155 1 248 670

1 Zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia zbiorowego 0 274 554

2

Zapewnienie transportu do miejsc zakwaterowania, o którym mowa w pkt 1, między nimi lub do 

ośrodków prowadzonych przez Szefa Urzędu do Spraw Cudzoziemców na podstawie przepisów ustawy z 

dnia 13 czerwca 2003 r. o udzielaniu cudzoziemcom ochrony na terytorium RP lub miejsc, w których 

obywatelom ukrainy udzielana jest opieka medyczna 

0 3 630

3 Zapewnienie środków czystości i higieny osobistej oraz innych produktów 0 44 835

4
Wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
0 673 800

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3DE30C7-267D-4391-A27F-CB8093292AD1. Podpisany Strona 1



Załącznik 

do Zarządzenia nr FN.27.2022

Burmistrza Miasta Redy

 z dnia 4 maja 2022r.

5
Wypłatę świadczeń rodzinnych na podstawie art. 26 ustawy z dnia 12 marca 2022 r o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
5 155 53 875

6
Zapewnienie pomocy społecznej na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży na podstawie 

art. 29 ustawy z dnia 12 marca 2022 r o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa 

0 4 256

7
Wypłatę jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300 zł na os i obsługe 

zadania na podstawie art. 31 ustawy z dnia 12 marca 2022 r o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

0 139 230

8 Nadanie numeru PESEL na wniosek w związku z konfliktem na Ukrainie 0 22 570

9
Wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL w związku z konfliktem 

na Ukrainie
0 31 380

10 Zapewnienie jednego gorącego posiłku dla dzieci w przedszkolu. 0 540

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3DE30C7-267D-4391-A27F-CB8093292AD1. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr FN.27.2022 Burmistrza Miasta Redy z dnia 4 maja 2022r. 

1. W związku z otrzymaniem zawiadomienia od Wojewody Pomorskiego nr PS-XI.3111.27.3.2022.BM 
z dnia 26 kwietnia 2022 roku o zwiększeniu planu wysokości 5.155 zł z Funduszu Pomocy na rok 2022r. na 
rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa dokonano 
zwiększenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku i wyznaczono jednostki organizacyjne do realizacji 
zadań w nim określonych. Kwota w wysokości 5.155 zł zwiększyła plan dotyczący świadczeń rodzinnych wraz 
z kosztami obsługi zgodnie z załącznikiem do Zarządzenia. 

2. Dokonano przesunięcia  z planu finansowego UM do planu finansowego MOPS kwoty 540 zł dotyczącej 
zapewnienia jednego gorącego posiłku dla dzieci w przedszkolu na podstawie art. 29 i 30 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
w związku ze zmianą jednostki realizującej zadanie. 

3. Dokonano przesunięcia z planu finansowego MOSiR do planu finansowego UM kwoty 6.000 zł dotyczącej 
zapewnienia zakwaterowania i całodobowego wyżywienia zbiorowego w związku ze zmianą jednostki 
realizującej zadanie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3DE30C7-267D-4391-A27F-CB8093292AD1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



